

Årsredovisning för
Karl Bolander AB

559280-5674

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Bolander
Styrelseledamot

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karl Bolander AB, 559280-5674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet avseende kommersiell och konstnärlig kommunikation inom områdena grafisk formgivning, Art Direction och mode samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 688 265	1 824 747
Resultat efter finansiella poster	2 172 370	506 241
Soliditet %	78,3	76,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		397 281
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		397 281	-397 281
Årets resultat			1 723 868
Belopp vid årets utgång	25 000	97 281	1 723 868

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	97 281
Årets resultat	1 723 868
Summa	1 821 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	1 371 149
Summa	1 821 149

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 688 265	1 824 747
Övriga rörelseintäkter		49 143	10 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 737 408	1 834 912
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-453 671	-179 655
Personalkostnader	2	-1 093 800	-1 127 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 489	-4 062
Övriga rörelsekostnader		-8 999	-17 176
Summa rörelsekostnader		-1 564 959	-1 328 624
Rörelseresultat		2 172 449	506 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-47
Summa finansiella poster		-79	-47
Resultat efter finansiella poster		2 172 370	506 241
Resultat före skatt		2 172 370	506 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 502	-108 960
Årets resultat		1 723 868	397 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 806	20 012
Summa materiella anläggningstillgångar		98 806	20 012
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	5 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	5 990
Summa anläggningstillgångar		108 806	26 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		962	0
Övriga fordringar		3 669	10 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		924 804	70 157
Summa kortfristiga fordringar		929 435	80 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 319 569	446 921
Summa kassa och bank		1 319 569	446 921
Summa omsättningstillgångar		2 249 004	527 276
SUMMA TILLGÅNGAR		2 357 810	553 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 281	0
Årets resultat		1 723 868	397 281
Summa fritt eget kapital		1 821 149	397 281
Summa eget kapital		1 846 149	422 281
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 669	8 810
Skatteskulder		444 327	36 002
Övriga skulder		32 665	78 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		511 661	130 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 357 810	553 278

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2020-11-02 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 074	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 283	24 074
Utgående anskaffningsvärden	111 357	24 074
Ingående avskrivningar	-4 062	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 489	-4 062
Utgående avskrivningar	-12 551	-4 062
Redovisat värde	98 806	20 012

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 990	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	10 000	5 990
Årets amorteringar	-5 990	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000	5 990
Redovisat värde	10 000	5 990

Underskrifter

Stockholm

Karl Bolander
Karl Bolander
Styrelseledamot

2023-03-23
Datum